



خبر

به امید باز شدن پنجره قبل از بازی

بازیکنان جدید هم به اراک رفتند کاروان تیم پرسپولیس بعد از انجام آخرین تمرین خود پیش از دیدار با آومینیوم، با دو دستگاه اتوبوس راهی اراک شد. با تصمیم اوسمار ویرا تمام بازیکنان این تیم راهی اراک می‌شوند تا در اردو حضور داشته باشند. عبدالکریم حسن، اوستون اورونوف، عیسی آل کثیر و ابوالفضل بابایی با وجود اینکه تا عصر دیروز مجوز حضورشان در این دیدار به دلیل بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی صادر نشده بود در این سفر حضور داشتند. پرسپولیس امیدوار است در آخرین لحظه شرایط حضور این نفرات در بازی امروز فراهم کند. ظاهراً غیر از مسأله رادشویچ باشگاه باید طلب رضا اسدی را هم پرداخت کند تا پنجره باز شود که آخرین خبر دیروز حکایت از این داشت که توافق با او حاصل نشده است.

شاید اولین حضور تماشاگران مقابل یحیی باشد!

چنانچه تاریخ بازی حذفی پرسپولیس در سه هفته پیش رو نباشد نخستین بازی خانگی پرسپولیس با حضور تماشاگران در دیدار هفته نوزدهم مقابل فولاد خوزستان خواهد بود که اگر یحیی سرمربی فولاد باشد پرسپولیس‌ها در اولین حضور در ورزشگاه باید با سرمربی محبوب سابق‌شان مواجه شوند و این تقابل می‌تواند لحظات جذاب و جالبی را رقم بزند. آخرین مسابقه‌ای که پرسپولیس در تهران با حضور هوادارانش به میدان رفت دیدار موعده از هفته یازدهم مقابل نساجی بود که در تاریخ ۷ دی ماه برگزار شد. با توجه به اینکه هنوز تاریخ دیدار این تیم مقابل فولاد در هفته نوزدهم اعلام نشده پیش‌بینی می‌شود این مسابقه در یکی از دو روز ۱۵ یا ۱۶ اسفندماه که پنجشنبه و جمعه خواهد بود برگزار شود. در این صورت سرخ‌ها بعد از ۶۸ یا ۶۹ روز در تهران مقابل هواداران‌شان بازی خواهند کرد و با توجه به اینکه زمان برگزاری مسابقه آخر هفته خواهد بود تعداد تماشاگران حاضر در ورزشگاه آزادی می‌تواند قابل توجه باشد و روز خاصی برای یحیی گل محمدی و هواداران پرسپولیس رقم بخورد.

پرسپولیس سراغ سازمان لیگ و تبلیغات محیطی می‌رود

مجمع باشگاه پرسپولیس روز سه‌شنبه در حالی برگزار شد که تمام مصوبات این مجمع تحت‌الشعاع ماجرای انتخاب ابراهیم شکوری و حسن طباطبایی از سوی وزارت ورزش به‌عنوان دو عضو جدید هیأت مدیره و لغو آن از سوی سازمان خصوصی‌سازی قرار گرفت. علاوه بر این موضوع، در مجمع روز سه‌شنبه باشگاه پرسپولیس که به بررسی صورتهای مالی سال گذشته باشگاه اختصاص داشت، یک تصمیم مهم دیگر نیز اتخاذ و به باشگاه مأموریت داده شد تا پیگیر وضعیت حق بلیت‌فروشی و تبلیغات محیطی سرخپوشان از دیدارهای خود باشد. مجمع باشگاه پرسپولیس معتقد است وضعیت تبلیغات محیطی و بلیت‌فروشی این باشگاه شفاف نیست و سازمان لیگ هیچ حساب و کتاب روشنی در این مورد نداشته و هیچ پولی نیز از این محل به حساب باشگاه پرسپولیس واریز نشده است.



بوژیدار رادشویچ

بالاخره تسویه حسابش را گرفتند

دیروز مفاصاحساب مالیاتی مربوط به دوران فعالیت او از اداره مالیات اخذ شد و پس از ترجمه رسمی و دریافت تأیید وزارت امور خارجه کشورمان، برای دروازه‌بان پیشین سرخپوشان وکیل او ارسال شد تا اقدامات لازم برای باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی انجام شود. گفتنی است، بنا بر حکم کمیته انضباطی فیفا، پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس پس از تسویه حساب با بازیکن باز خواهد شد. باشگاه پرسپولیس پیش از این تمام مطالبات را پرداخت کرده بود.



رضا اسدی

به دنبال توافق با باشگاه

یکی از شاکیان پرسپولیس است که به دلیل عدم دریافت مطالبات خود از این باشگاه شکایت کرده و مدیران پرسپولیس موظفند طلب او را هم پرداخت کنند. از همین رو مدیران پرسپولیس با مدیر برنامه او جلسه‌ای خواهند داشت تا در خصوص نحوه پرداخت مطالباتش تصمیم‌گیری کنند. این بازیکن بیش از ۲ میلیارد تومان از پرسپولیس طلب دارد و برای این منظور حکم کمیته تعیین وضعیت و استیناف را هم گرفته است.



میلاد سرلک

مهمترین غایب در اراک

دو هفته سوم فصل گذشته لیگ برتر پرسپولیس به اولین برد آن فصل بعد از دو تساوی متوالی رسید. این برد البته نخستین پیروزی سرخ‌ها مقابل نماینده اراک در لیگ برتر بعد از دو شکست در این شهر بود. در آن مسابقه پرسپولیس با حرکت خلافتان و پاس بی‌نظیر مهدی ترابی و ضربه نهایی میلاد سرلک به گل برتری دست یافت. شماره ۱۰ پرسپولیس در بازی امروز غایب خواهد بود و شاید مهمترین غایب تیمش در این بازی باشد.

آومینیوم اراک - پرسپولیس، ساعت ۱۵:۱۷

اوسمار نیامده به زمین سفت رسید!



اوسمار در طول سه چهار هفته اخیر شرایط سختی داشته اما قرار است دوران سخت او از امروز آغاز شود. در واقع تا الان هر چه بود در اردو و تمرین و فضای دوستانه و مجازی بود اما حالا قرار است او در نقش سرمربی اولین تست بزرگ خود را پشت سر بگذارد

نیم‌زیر نظر یحیی کار کرد و حالا این دو مربی رودرروی هم قرار خواهند گرفت. مهم‌ترین نکته در مورد پرسپولیس این باشگاه است که شرایط این تیم را در بازی امروز تحت تأثیر قرار خواهد داد. دیروز باشگاه پرسپولیس موفق شد در اوج ناامیدی جریمه مالیات رادشویچ را پرداخت کند و چنانچه بتواند تا امروز پنجره نقل و انتقالاتی‌اش را باز کند شاید بتواند از این مسابقه قابلیت‌های بالای خود را نشان داد و می‌تواند برای پرسپولیس دردسرساز باشد. نکته مهم این بازی آنجاست که این بازی تقابل دو دستیار سابق یحیی است. حسینی در ذوب‌آهن، تراکتور و حتی همین پرسپولیس دستیار گل محمدی بود و اوسمار نیز یک فصل و

نمی‌دانستند. بعد از آن دو باخت تیم در بازی‌های تدارکاتی بخصوص شکست ۵ بر صفر به شباب الاهلی امارات نگرانی‌ها را نسبت به موفقیت او در پرسپولیس بیشتر هم کرد. بعد از حضور تیم ملی در نیمه‌نهایی اوسمار و درویش کمی خوش‌شانس بودند که فشارها تا حدودی از روی آنها برداشته شد چرا که نگاه‌ها بیشتر به سمت تیم ملی رفت ضمن اینکه با لغو بازی جام حذفی اولین تست اوسمار چیزی حدود دو هفته عقب افتاد تا او اوج فشار هواداران و افکار عمومی و رسانه‌ها را دیرتر حس کند. از امروز اما فشار برای این مربی برزیلی و کادش به اوج خواهد رسید و از بد حادثه اولین بازی او مقابل تیمی چتر و سختگیر است که در خانه سخت امتیاز می‌دهد. آومینیوم اراک

داشته است. مهم‌ترین تغییر البته رسیدن دستیار یحیی گل محمدی به سرمربیگری در این تیم است. اتفاقی که به زعم رضا درویش یک میلیون دلار برای باشگاه پرسپولیس صرفه‌جویی کرده و اجازه نداده این پول به تاراج برود. اوسمار در طول سه چهار هفته اخیر شرایط سختی داشته اما قرار است دوران سخت او از امروز آغاز شود. در واقع تا الان هر چه بود در اردو و تمرین و بازی دوستانه و فضای مجازی بود اما حالا قرار است او در نقش سرمربی اولین تست بزرگ خود را پشت سر بگذارد. اوسمار در اوج مخالفت هواداران پرسپولیس سرمربی این تیم شد و تقریباً غالب هواداران این تیم او را در حد سرمربیگری پرسپولیس

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

با لغو بازی جام حذفی پرسپولیس این اولین مسابقه رسمی این تیم با هدایت کادر فنی جدید تحت هدایت اوسمار ویرا خواهد بود. پرسپولیس چهار سال با یحیی گل محمدی در اوج بود و غیر از سه بار قهرمانی در لیگ برتر، به قهرمانی جام حذفی هم رسید و یک بار فینال لیگ قهرمانان آسیا را هم تجربه کرد. حالا این تیم غیر از یحیی گل محمدی، دو دستیار او را هم در کادر ندارد و با جدا شدن ولسلی ننکا و محمد عسگری و جانشینی دو مربی برزیلی به نام‌های رافائل گونزالوس تولدو و جرسی اینیوسو چهره کادر سرخ‌ها تغییرات عمده‌ای

سوژه

ترکیب پرسپولیس با مجوز یا بدون مجوز

عیسی و عبدالکریم دقیقه ۹۰ به ترکیب اصلی می‌رسند؟



از آنجایی که اوستون اورونوف و ابوالفضل بابایی تنها دو جلسه با تیم تمرین کردند حتی اگر در لیست بازی قرار بگیرند شانس بازی نخواهند داشت اما عبدالکریم حسن و عیسی آل کثیر به احتمال زیاد در ترکیب اصلی قرار خواهند گرفت. در این صورت احتمالاً عبدالکریم حسن جایگزین علی نعمتی در دفاع چپ خواهد شد و عیسی آل کثیر هم جایگزین سروش رفیعی می‌شود. همچنین احتمال این وجود دارد که پرسپولیس با سیستم ۴-۴-۲ خطی بازی کند و از بین اسدبیگی و ریگی یک نفر کنار سروش رفیعی در مرکز زمین به میدان برود.

عالیشاه کاپیتان اول سرخ‌ها هم به دلیل محرومیت این بازی را از دست داده ضمن اینکه نسبت به نیم فصل اول میلاد سرلک و محمد عمری هم در فهرست سرخ‌ها حضور ندارند. پرسپولیس می‌تواند مجوز بازیکنان جدید را بگیرد با ترکیب بیرانوند، فرجی (کتعانی زادگان)، گولسیانی، نعمتی، اسماعیلی فر، ریگی، اسدبیگی، سروش رفیعی، سعید صادقی، مهدی ترابی و شهاب زاهدی به میدان برود اما اگر چهار بازیکن جدید مجوز بگیرند شاید هر چهار نفر به لیست برسند و دو تا از آنها در ترکیب اصلی قرار بگیرند.

مثل بیرانوند، امیررضا رفیعی، گولسیانی، فرجی، نعمتی، کتعی، احمدی، اسماعیلی فر، امیری، ریگی، اسدبیگی، سروش رفیعی، ترابی، هنانوف، صادقی، باهوپی و زاهدی در لیست بازی با آومینیوم اراک قطعی به نظر می‌رسد ویرا برای تکمیل لیست بیست نفره خود به سه بازیکن جوان نیاز دارد که اگر شرایط مثل نیم فصل اول باشد امید فهمی، سهیل صحرایی و علیرضا بابایی سه بازیکنی هستند که احتمالاً به لیست این مسابقه خواهند رسید هر چند احتمال استفاده از بازیکنان جوان جدید که در اردوی دبی هم حضور داشتند وجود دارد. غیر از چهار بازیکن جدید امید

چنانچه پنجره نقل و انتقالاتی به موقع باز شود و باشگاه پرسپولیس بتواند مجوز حضور بازیکنان جدیدش را در بازی امروز بگیرد ترکیب سرخ‌ها در این بازی تغییر خواهد کرد و گزینه ممکن است اوسمار با ارتجی مشابه آنچه یحیی گل محمدی به میدان فرستاد تیمش را به زمین بفرستد. اگر پرسپولیس نتواند مجوز حضور عبدالکریم حسن، عیسی آل کثیر، ابوالفضل بابایی و اوستون رستم اورونوف را بگیرد سرمربی برزیلی سرخ‌ها کار سختی برای انتخاب لیست بیست نفره خود خواهد داشت. در این صورت با توجه به اینکه حضور بازیکنانی